

## Prefeitura Municipal de São Gabriel

# Diário Oficial do Município

quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 | Ano VII - Edição nº 00882 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0007/2022.
- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 0008/2022.



### Prefeitura Municipal de São Gabriel

#### Diário Oficial do Município

quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 | Ano VII - Edição nº 00882 | Caderno 1

#### Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0008/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0866/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço - Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0008/2022. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para adequação de estrada vicinal no trecho São Gabriel (campo Maçambão - Fazenda Corta Asa), detalhados no memorial descritivo, neste Município de São Gabriel-BA, conforme convênio: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Caixa Econômica Federal - SICONV nº 921602/2021, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência e projeto básico, partes integrantes deste edital. Tipo Menor Valor Global. Abertura da Sessão: 10/01/2023 às 09:00hs (nove horas), na sala de Reuniões. O edital e seus anexos encontram-se publicados Diário Oficial Município no do nο endereco eletrônico: е http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: compras.saogabriel@qmail.com. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 - Centro - São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel - BA - CEP: 44915-000

e-mail: compras.saogabriel@gmail.com



## Prefeitura Municipal de São Gabriel

#### Diário Oficial do Município

quarta-feira, 21 de dezembro de 2022 | Ano VII - Edição nº 00882 | Caderno 1

#### Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de São Gabriel CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 0007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0865/2022

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada

Tipo: Menor Preço - Critério de julgamento: Menor Valor Global

O Município de São Gabriel-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade **Tomada de Preços sob o n.º 0007/2022**. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obra de engenharia para adequação de estradas vicinais em diversos trechos detalhados no memorial descritivo, neste Município de São Gabriel-BA, conforme convênio: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Caixa Econômica Federal - SICONV nº 922195/2021, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência e projeto básico, partes integrantes deste edital. **Tipo Menor Valor Global**. Abertura da Sessão: **09/01/2023 às 09:00hs (nove horas)**, na sala de Reuniões. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis e publicados no Diário Oficial do Município no endereço eletrônico: <a href="https://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario">http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario</a>, ou solicitado pelo email: <a href="mailto:compras.saogabriel@gmail.com">compras.saogabriel@gmail.com</a>. Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Lucélia Rodrigues Silva Gomes. Presidente da CPL.

Largo da Pátria, 132 - Centro - São Gabriel - BA - CEP: 44915-000

e-mail: compras.saogabriel@gmail.com